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 آلمان ها علیه 
مرکز اسلامی هامبورگ

آلمان با بیش از ۸۳ میلیون نفر جمعیت، پس از فرانسه 
دومین جمعیت مسلمان در غرب اروپا را دارد. مرکز اسلامی 
در  از مهم ترین مؤسسه های اسلامی  یکی  نیز  هامبورگ 
که  اروپــاســت  در  شیعیان  مسجد  قدیمی ترین  و  آلمان 
سال های سال در این کشور فعالیت داشته است. چند 
روز پیش خبرگزاری ها به نقل از روزنامه آلمانی »هامبورگر 
سیدسلیمان  حــجــت الاســلام  نوشتند  پــســت«  مــورگــن 
موسوی فر، معاون مرکز اسلامی هامبورگ از آلمان اخراج 
بود »سیدسلیمان  روزنامه مدعی شده  این  اســت.  شده 
حمایت  شیعه  و  تروریستی  سازمان های  از  موسوی فر« 
می کرده و ویدئوهای تبلیغاتی را در فیس بوک به اشتراک 
می گذاشته است. البته این روزنامه در ادامه نوشته بود 
حضور موسوی فر در تظاهرات ضدصهیونیستی روز قدس 
در چهار سال پیش و روابطش با اعضای حزب الله لبنان 
هم در این حکم اخراج نقش داشته است! به نوشته این 
روزنامه، وی اگر به زودی آلمان را ترک نکند با مجازات های 
این  از  روبــه رو خواهد شد و در صــورت تخطی  سنگینی 

قانون، ممکن است به سه سال زندان محکوم شود.
گفته  موسوی فر  که  کــرد  منتشر  را  »مهر« خبری  ــروز  دی
است: در واقع این اقدام از سوی دولت آلمان برای فشار 
به مرکز اسلامی هامبورگ انجام  شده است. ما در حال 
حاضر در حال گفت وگو با یک وکیل خبره و کاربلد هستیم 
تا ببینیم از لحاظ قانونی چه کاری باید پیش ببریم و این 

هفته از طریق وکیل مخصوص اقدام خواهیم کرد.

رقیه توسلی  جناب »کریمخانی«! امروز 
باز هم »آمــدم ای شــاه« شما را گذاشتم و 
بار با صدای تکرار  برای نمی دانم چندمین 

نشدنی تان راهی مشهد شدم.
دارم دنبال عدد درست می گردم. شماره ای که 
بگویم مثلاً این تعداد دفعه، بانی خیر شدید 
و من را برُدید تا صحن و سرای حضرت)ع(. 
از شمارش  بگویم  باید  و  نمی کنم  پیدا  که 
خارج است استاد. این قدر می دانم به گردن 
احوال زیارتی من حق دارید. اصلاً خیلی بار 
که نوشتنم نمی آمد و سرم از جمله خالی 
می شد، سوز و گداز حنجره شما کافی بود 

باران جمله آغاز شود. جوری از شاهِ عشق، 
پناه می خواستید که آدم غبطه اش می گرفت. 
ــادش مــی رفــت. فقط دلش  یـ غــم هــایــش را 
می خواست راه بیفتد سمت خراسان و توی 
راه هی بگوید یا امام رضا! یا ملجأ درماندگان! 
شک نــدارم پا به پای حال پیچیده و خوب 

شما خیلی ها مثل من، آمدند پابوس آقا.
ــه خـــبـــردار شـــدم رفــتــیــد، اولــش  دیــشــب ک
مکث کــردم. مکث گیج آلود. کله هم از سر 
بغض کج کردم. بعد اما لبخند زدم. لبخند 
رضایت خاطر. یاد مادربزرگ مهربانم افتادم، 
بود و توی  اقواممان که پزشک  از  یاد یکی 

بحبوحه کرونا از پیشمان رفت. یاد حاج آقا 
همه  که  همسایه مان  خانم  یاد  فاطمی نیا، 
کوچه صدایش می کردند »مامان« چون مادر 
کلی بچه بی سرپرست بود، یاد آقای کولائیانِ 
خیرّی که هزاران متر زمینش را توی خیابان 
اصلی شهر اهدا کرد برای احداث دانشگاه. 
یاد کلی آدمِ رفته و درگذشته دیگر هم افتادم 
که به قول پدرم، نه رفته اند از کنارمان و نه 
درگذشته به حساب می آیند. چون قشنگ و 
شش دانگ حواسشان جمع بود باید چه ها 
بکنند و چه ها نه!خدا غرق رحمتتان بکند 
استاد! امروز که پشت تلفن داشتم به مادرم 

توضیح مــی دادم چه خبر است توی دنیا و 
چه خبرها نیست و فوت شما را هم از عمد 
قلم گرفتم، ایشان حرفم را قطع کرد. آن وقت 
جوری ملیح و شیرین که انگار دارد می گوید 
غافل!  دل  »ای  گفت:  چــیــده،  خــدا سیب 
نمیدونی مامان جان؟ دیشب آقا کریمخانیِ 

امام رضاخون رو خدا چید برا خودش...«. 

سنجاق
ــوی دلــشــان وقت  ت ــروز همه  امـ بــه گمانم 
شنیدن »شاه پناهم بده«، با چشم خیس 

بگویند: آمین... . 
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 گفت وگو با محمدصادق رمضانی مقدم 
کارگردان مستند »در این بهشت بی پایان« 

روایت ارادت و مرمتّ
درباره ویژگی های فنی موسیقایی مرحوم کریمخانی

 مداحی که 
همه را حیرت زده کرد

روایت مرحوم کریمخانی 
از نحوه خلق »آمدم  ای شاه پناهم بده«

انگار پی گمشده ای بودیم

    سال دوم    ویژه نامه 365    
ویژه فرهنگ و معارف رضوی
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f امام زمان 
نگران ماست

سیدالشهدا)ع(  کاشانی  حجت الاسلام 
یــک ویــژگــی بسیار حــیــرت انــگــیــزی دارنــــد... 
ببینید معمولاً مدارس ویژه که رتبه های کنکور 
خوب می دهند، چند نوبت آزمــون می گیرند 
و رده بندی می کنند و از بین نخبگان دو نفر 
را گلچین می کنند. از بین آن ها افرادی موفق 
ــوع موفقیت  ــن هــم یــک ن مــی شــونــد. حــالا ای
است. اما من جایی ندیدم که بگویند شکسته 
بــســتــه هــا، آن هــایــی کــه دارالـــتـــأدیـــب بــودنــد، 
آن هایی که تحت تربیت کسی نبودند را هم 
بیاورید و رتبه 1 و 2 تحویل بگیرید. این هنر، 
هنر سیدالشهدا)ع( است. در میان اصحاب 
حضرت برخی هستند که روز عاشورا آمدند، 
دو شب قبل آمدند، 10 شب قبل آمدند و رشد 
حیرت انگیزی کردند... یعنی امام حسین)ع( 
برای اینکه ما را سیر دهد، رشد دهد، خیلی 
ما  از  لبیک حقیقی  یــک  ــدارد.  ــ ن نیاز  زمـــان 
می خواهد. یک آدمی که سرمایه ای در این تورم 
دارد، حالا من رقم نمی گویم، بالاخره با تورم بالا 
می رود. اما یک آدم ورشکسته در این شرایط 
تورم چگونه می تواند رشد کند؟ یک ورشکسته 
معنوی چطور؟ من می خواهم به کسانی که 
مثل خودم رفوزه و ورشکسته معنوی هستند 
او  نجات شوید  به کشتی  ملحق  اگــر  بگویم 
آقــای  هنر  می کند.  معنوی  ثروتمند  را  شما 
مــا... خــدای ما این است که از فرعون ها هم 
بلد است انسان شایسته بسازد... اگر امکان 
هدایت نبود که خدا به موسی)ع( نمی گفت 
برو با فرعون به  نرمی حرف بزن و دعوتش کن... 
خداست.  آن  رحمت  مظهر  سیدالشهدا)ع( 
لذا شما می بینید در کربلا عمر سعد را هم 
دعوت می کند. شمر را هم دعوت می کند ... 
امام مظهر اسامی خداست، آیت صفات الهی 
است، حکیم است، عدل اســت... این را هم 
بگویم که مظلوم تر از همه  معصومان حضرت 
ولی عصر ارواحنا فداه است که ما کمتر توفیق 
داریم از او یاد کنیم در حالی که او لحظه ای ما 
را فراموش نمی کند. اگر یک پدری نگران حال 
فرزندش باشد، خدایی نکرده یک پدری فرزند 
بیماری داشته باشد... چقدر نگران است؟ خدا 
کند ما به این باور برسیم که امام زمان نگران 
ماست، مراقب ماست، هوای ما را دارد، بیش 
از اینکه ما او را دوست داریم، بیش از اینکه 
پدر و مادرمان را دوست داریم، او ما را دوست 
اردوگاهش سرباز  و  دارد... خلاصه لشکرش 
َّذینَ آمنَوا  ُّهاَ ال می گیرد... خدا می فرماید: »یا ای
کوُنوُا أنَصارَ الله« انصارالله بشوید... این آیه تا 
قیامت هست. برای همه هست، برای همه هم 
هست... مهم است بدانیم انصارالله بشویم، 
یعنی چه کنیم؟ چه کسی را یــاری کنیم که 

انصارالله بشویم؟ کجا؟ چگونه؟ 

به بهانه سالروز تولد خواجه نظام الملک طوسی، سیاستمدار نامی خطه خراسان

مشهدالرضا j در عهد نظام الملکی 
حسین نیکبخت   محمد
شــهــرت خـــواجـــه نــظــام الــمــلــک در 
ــران، بــی نــیــاز از توضیح و  ــ ای تــاریــخ 
از  یکی  بــایــد  را  او  اســـت.  تشریح 
تاریخ  سیاستمداران  معروف ترین 
فعالیت های  ــار  آث کــه  بدانیم  ایـــران 
تحولات  موجب  اجتماعی اش  و  فرهنگی  سیاسی، 
ــران را تا چند ســده تحت  بسیار شد و سرزمین ای
امــروز 22  قــرار داد. طبق گزارش های تاریخی،  تأثیر 
نویسنده  و  این سیاستمدار  روز ولادت  ذی القعده، 
مشهور خراسانی در سال 40۸ قمری است. مردی که 
در نزدیکی مشهدالرضا)ع( به دنیا آمد و در رفتارها 
و تعظیم هایش نسبت به مرقد مطهر امام رضا)ع( 
می توان رد و نشانی از جایگاه والای این مکان مقدس 

در عهد نظام الملکی یافت.

عرضارادتبهثامنالحجج)ع( ◾
نام واقعی خواجه نظام الملک، ابوعلی حسن و نام 
پدرش، ابوالحسن علی بوده  است. خاندان خواجه 
از بزرگ زادگان و اشراف منطقه بیهق بودند  اصالتاً 
ناحیه  ایــن  در  اســـلام،  از ظهور  پیش  دوران  از  کــه 
نفوذ فراوانی داشتند و بعدها، پیش از تولد خواجه، 
ایــن شهر  به  و  به مناصب دیوانی طــوس رسیدند 
مهاجرت کردند و او در طوس به دنیا آمد و شهرت 
طوسی پیدا کــرد. از آنجا که منطقه بیهق یکی از 
مناطق مهم شیعه نشین در قرن های اولیه اسلامی 
نــام و نسب خواجه  ــوده  اســت و از آن رو کــه در  ب
شیعیان  ــزد  ن در  محبوب  اســامــی  بــه  نظام الملک 
برمی خوریم، برخی از مورخان معتقدند خانواده او 
گرایش های شیعی داشتند؛ هر چند که خواجه در 
دوران مسئولیت و صدارت، در کلام و نوشتار خود 
نشانی از این اعتقاد بروز نداده  است. پذیرفتن این 
ادعا، کار ساده ای نیست؛ اما می توان اثری از محبت 
و ارادت خواجه به اهل بیت)ع( را در تلاش های وی 
برای عمران و آبادی مشهد و حرم رضوی، چنان که 
او حرم  افــزون بر این ها،  اشــاره خواهد شد، یافت. 
و محل استجابت  را مکانی مقدس  امــام رضـــا)ع( 
دعا و جایگاه تفکر می دانست؛ چنان  که ملکشاه، 
ــرورده  دســت پ و  سلجوقی  فــرمــانــروای  مقتدرترین 
بگیرد  تصمیم  آنکه  از  پیش  خواجه نظام الملک، 
مدعیان را کنار بزند و بر تخت بنشیند، به دعوت 
خواجه نظام الملک شبی را در حرم امام رضــا)ع( و 
در روضه منوره به عبادت و تفکر پرداخت و پس از 

آن، تصمیم نهایی را گرفت؛ تصمیمی که با پیروزی 
قاطع و حکمرانی مطلق او بر سراسر قلمرو سلجوقیان 
همراه شد. در آن شب، خواجه نیز همپای ملکشاه تا 

صبح به عبادت مشغول بود. 

تقویتجایگاهعلمی ◾
مشهد در دوره نظام الملکی از چند جهت، روی ترقی 
را دید؛ نخست از آن رو که اماکن متبرکه بیش از 
گذشته، محل تشکیل جلسات درس و بحث شد و 
حتی در کنار صندوق مرقد مطهر، مجالس تدریس 
بــه برکت وجــود  تــا  علوم دینی تشکیل مــی دادنــد 
مقدس امام رضــا)ع( بتوانند مسائل سخت علمی 
را حل کنند. بدیهی است که در چنین شرایطی، گاه 
بــازار بحث داغ می شد و بالا می گرفت؛ محمد بن 
منورّ، نواده شیخ ابوسعید ابی الخیر میهنی، عارف 
ایــن بحث ها  از  را  پنجم گزارش هایی  قــرن  مشهور 

ــاه بــه کـــدورت هــم تبدیل مــی شــد، در کتاب  کــه گ
نظام الملک  خواجه  اســت.  آورده   »اسرارالتوحید« 
به  ایجاد مراکز آموزشی داشــت  به  فــراوانــی  علاقه 
برگزاری جلسات درس در  همین دلیل در تشویق 
ــود. دلیل ایــن علاقه را اولاً در  ب حــرم رضــوی مؤثر 
شخصیت دانش دوست خواجه و ثانیاً از بیمناکی 
او نسبت به فعالیت های گسترده و تبلیغاتی فرقه 

اسماعیلیه می دانند.

توسعهعمرانیمشهد ◾
خواجه نظام الملک نسبت به عمران و آبادانی مشهد 
نیز بی تفاوت نبود؛ او را مؤسس چهارباغ مشهور شهر 
مشهد می دانند که طی چند قرن، یکی از محلات 
بــزرگ و مهم شهر بــوده  اســت. تعدادی از نوادگان 
هستند،  ساکن  مشهد  در  ــروزه  امـ که  نظام الملک 
برخی  و  رضـــوی  حــرم  کشیک  نخستین  تأسیس 
فعالیت های عمرانی آن را نیز به فرزندان و خاندان وی 
منسوب می کنند. هر چند گزارش های تاریخی درباره 
اقدام های عمرانی خواجه در مشهد زیاد نیست، اما 
همان روایت های محدود، بیانگر نگاه ویژه او به عمران 
کاروانسرا در مشهد که  مشهدالرضاست. ساخت 
احتمالاً نخستین کاروانسرای این شهر بــوده ، یکی 
از اقدام های مهم خواجه نظام الملک است. گزارش 
وجـــود ایــن بنا، در جــریــان روایـــت ساخت مسجد 
گوهرشاد در سال ۸21 قمری نقل شده؛ این بنا در 

حدود ضلع غربی مسجد قرار داشت و بخشی از آن 
را خریداری و به مسجد ملحق کردند؛ بنابراین می توان 
چنین پنداشت که در عهد نظام الملکی رونقی در 
مسافرت های زیارتی به مشهدالرضا پدید آمد و بر 
شمار خانه ها، بازارها و مکان های عمومی و مساجد 
ــزوده شد. خواجه در 2۳ مهرماه سال 471  اف شهر 
خورشیدی، به دست عوامل فرقه اسماعیلیه ترور شد 
و درگذشت. پیکر وی را در اصفهان به خاک سپردند.

خواجه نظام الملک نســبت به عمران و آبادانی مشــهد نیز بی تفاوت نبود؛ او را 
مؤسس چهارباغ مشهور شهر مشــهد می دانند که طی چند قرن، یکی از محلات 

بزرگ و مهم شهر بوده  است. 
گزيدهگزيده

۲

 به یاد مرحوم محمدعلی کریمخانی 

آمدم  ای شاه پناهم بده



رئیس مجلس با صــدور پیامی ضمن 
تــســلــیــت درگـــــذشـــــت مــحــمــدعــلــی 
ــیـــت)ع(  کــریــمــخــانــی، مـــــداح اهــــل بـ
اظهار کــرد: نــوای دلنشین و ملکوتی خادم الرضا، 
مــرحــوم کریمخانی تــا همیشه در ذهــن و ضمیر 
ــان اهــــل بــیــت ثــبــت و ضبط  ــعــی  مــحــبــان و شــی

خواهد شد.

محمد باقر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی در 
پیامی درگذشت محمدعلی کریمخانی، از مداحان 

اهل بیت)ع( را تسلیت گفت و نوشت: 
بسم الله الرحمن الرحیم

انا لله و انا الیه راجعون
درگذشت پیرغلام و مرثیه سرای اهل بیت)ع( آقای 

محمدعلی کریمخانی موجب تأسف و تأثر شد.

نــوای دلنشین و ملکوتی خــادم الــرضــا)ع(، مرحوم 
کریمخانی تا همیشه در ذهــن و ضمیر محبان و 
شیعیان اهــل بیت)ع( ثبت و ضبط خواهد شد و 
باقیات صالحات ارزشمندی برای آن مرحوم خواهد 

بود.
ــه مــلــت شریف  ــشــان را ب ایــنــجــانــب درگـــذشـــت ای
ــان اهــل  ــیــه ســرای ــران، جــامــعــه مــادحــیــن و مــرث ــ ــ ای

بــیــت)ع( و خـــانـــواده مــحــتــرم آن مــرحــوم تسلیت 
ــد مــتــعــال بـــــرای ایــشــان  ــ ــداون مـــی گـــویـــم و از خــ
 رحمت و مغفرت و بــرای بــازمــانــدگــان صبر و اجر 

مسئلت دارم.
محمدباقر قالیباف 

رئیس مجلس شورای اسلامی

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی نیز در پیامی، 
درگــذشــت محمدعلی کریمخانی نواگر 
نغمه های ولایی کشورمان را تسلیت گفت.
محمدمهدی اسماعیلی، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی 
در پیامی با تسلیت درگذشت محمدعلی کریمخانی 

نواگر نغمه های ولایی کشورمان، نوشت:
صدای ماندگار ذاکر خوش الحان اهل بیت عصمت 

و طهارت که دل هــای عاشقان امــام رئــوف، حضرت 
ــرضــا)ع( را بــه مضجع مطهر او  علی بــن مــوســی ال
 گره مــی زد، خاموش شد و  دوستدارانش را غرق در

 ماتم کرد.
استاد محمدعلی کریمخانی، نواگر نغمه های ولایی و 
عاشق و شیفته سالار شهیدان بود و هنر والا و صدای 
پرطنین خود را وقف حضرات معصومین نمود تا در روز 

واپسین دست گیر او باشند و در اعلی علیین پناهش 
دهند و چه سعادتی از ایــن بالاتر که مــردم چهره و 
صــدای او را با امــام رضــا)ع( می شناختند و با قطعه 
»آمدم ای شاه پناهم بده« اشک می ریختند و حاجت 

خویش را به امام مهربان عرضه می کردند.
در آستانه ایام زیارتی مخصوص امام هشتم شیعیان، 
ضمن عــرض تسلیت فقدان ایــن ذاکــر پیشکسوت 

و دلسوخته به عموم  هموطنان، عاشقان حسینی 
و خانواده معزز استاد کریمخانی، از درگــاه حضرت 
احدیت برای روح آن عزیز سفر کرده آمرزش و آرامش و 

برای بازماندگان محترم صبر و اجر خواستارم.
محمدعلی کریمخانی مداح اهل بیت)ع( و خواننده 
قطعه مشهور »آمــدم ای شــاه پناهم بــده« شامگاه 

دوشنبه ۳۰ خردادماه ۱۴۰۱ در ۷۲ سالگی درگذشت.

پیام تسلیت پیام تسلیت
 نوای دلنشین

  و ملکوتی 
j خادم الرضا

نواگر نغمه های 
ولایی و عاشق 
سالار شهیدان بود

روایت شاعر
مرحوم حبیب الله چایچیان

   کریمخانی این شعر را عالی خواند
مرحوم حبیب الله چایچیان متخلص به »حسان« که در زمینه 

شعر آیینی سال های عمرش را صرف کرده بود، سراینده اشعار 
مشهوری چون »آمدم  ای شاه پناهم بده« در مدح حضرت 

رضا)ع( است. او در گفت وگویی با فراس ماجرای سروده شدن 

این شعر را این گونه روایت می کند:
مادرم در آخرین لحظاتی که خدمتشان رسیدم، همیشه آن 

حال و هوای ارادت به چهارده معصوم را داشت و در همان حال 
که سکته کرده بود، دکتر را خبر کردیم. دکتر مشغول گرفتن 

نوار شد و وقتی خواست برود متأسفانه مادرم سکته دیگری 

کرد. من به دکتر آن را اعلام کردم. دکتر خطاب به من گفت: 
»فردی که این گونه سکته کند کمتر زنده خواهد ماند!« به 

هر حال دکتر راهی شد و من خدمت مادر برگشتم و به ایشان 
عرض کردم، شما آرزویتان چیست؟

 ایشان گفت: آرزوی من این است که یک بار دیگر حضرت 

رضا)ع( را زیارت کنم. این نکته را هم بگویم که راه رفتن ایشان 
خیلی سخت بود و حال خوبی نداشت و من دو بازوی مادر 

را می گرفتم تا بتواند یواش یواش حرکت کند. با هواپیما به 
سمت مشهد رفتیم. نمی دانم در ایام تولد حضرت رضا)ع( بود 
یا شهادت، حرم خیلی شلوغ بود. وارد شدن به حرم هم یقیناً 

مشکل و حتی برای مادرم غیرممکن بود، گفتم: مادرجان! از 
همین جا سلام بدهی زیارت است. گفت: »ما قدیمی ها تا ضریح 

را نبوسیم، به دلمان نمی چسبد«. گفتم: دلچسبی اش به این 
است که حضرت جواب بدهد. هرچه کردم دیدم مادر قبول 
نمی کند. خلاصه بازوی مادر را گرفته بودم و همین طور به 

سمت ضریح حرکت می کردیم؛ در همین حال دیدم حال شعر 
برایم فراهم شد، من تمام توجهم را به شعر و الهامی که عنایت 

شده بود دادم، دیدم زبان حال مادرم است نه زبان حال من! و 
شعر تا »تخلص« رسید. وقتی شعر به »تخلص« رسید دیدم 

مادرم با آن ازدحام که آدم سالم نمی تواست برود خودش را به 

ضریح رسانده بود و داشت ضریح را می بوسید و من هم ضریح 
را بوسیدم و این شعر در حقیقت زبان حال مادرم در آخرین 
لحظات عمرش است. یکی از خادمان اهل بیت)ع( )اشاره به 

مرحوم کریمخانی( که آذری زبان است این شعر را خوب و عالی 
خوانده است.

محمدعلی کریمخانی، مــداح اهــل بیت)ع( دارای 
ویژگی هایی است منحصر به فرد که او را در جایگاه 
ویژه ای قرار می دهد، تا آنجا که منتهی می شود به خلق 
شاهکاری ماندگار همچون »آمدم  ای شاه پناهم بده« 
و تعداد قابل توجهی از دیگر اجراهایش. علیرضا 
سپهوند در یادداشتی در خبرگزاری فــارس در این 

خصوص نوشت:
بی شک مهم ترین علت پــرورش اینچنین مداحی 
ــده هــای حـــرفـــه ای موسیقی  ــن کــه در ســطــح خــوان
ــود سطح بــالای  ردیــف دســتــگــاهــی مــی خــوانــد، وجـ
موسیقی مداحی به ویژه بین مناطقی از قزوین تا 
آذربایجان غربی و شرقی است که در خود میراثی 
ــرای مــراثــی اهـــل بــیــت دارد کــه به  مستقل از اجــ
درست ترین شیوه ممکن در تقابل موسیقی ایرانی با 
رنگ و بو و اصالت مداحی کهن این خطه به جایگاه و 

سبکی منحصر به فرد رسیده است.
از بسیاری اجراها و فایل های صوتی مداحان آذری زبان 
می توان به یک نقطه اشتراک در بین ایشان رسید. 
اول اینکه همه، مداحی را با اصول موسیقایی و در 
گوشه ها و ردیــف هــای ایرانی که بیشتر از تونالیته 
»شور« استفاده می شود، اجرا می کنند و دوم اینکه 
تمام این مداح ها دارای وسعت صوتی بالایی بوده 
و بنابر سبک موصوف در کوک های بالا)زیر یا اوج( 
می خوانند. بدین معنی که مداحان این دیار بیشتر 
در محدوده نت های چپ کوک هستند، ضمن اینکه 
باید این نکته را هم یادآور شد که مرحوم کریمخانی و 
چند مداح سرشناس دیگر این سبک علاوه بر توانایی 
و اجرای غالب آثار در کوک بالا، دارای وسعت صوتی 
قابل ملاحظه ای بــوده که معروف به شش دانگ یا 

معادل سه اکتاو است. 
از ویژگی های مرحوم کریمخانی می توان به این نکته 
اشــاره کرد که صــدای او با اینکه در کوک های بالا با 
قدرت به اجرا می پرداخت اما دارای یک شاخصه ای 
بود که به ندرت در بین خواننده هایی در این سطح 
دیده و شنیده می شود و اینکه صدای وی در کوک های 
بسیار زیر و بالا »نرَو« )narrow( نمی شود یعنی صدا، 
همچنان حجم خود را حفظ می کند. این مسئله از 

این باب حائز اهمیت است که صدا هرچه به سمت 
نت های زیــر مــی رود از حجمش کاسته می شود و 
ماهیچه های حنجره باید با انقباض هرچه بیشتر آن 
نت زیر را تولید کنند که همین انقباض باعث باریک 
شدن صدا شده و از زیبایی و صلابت آن می کاهد، 
امــا در صـــدای مــرحــوم کریمخانی ایــن »نــورنــس« 
در حداقل ترین حالت خــود اســت بــه گــونــه ای که 
به خصوص توسط گوش های غیرموزیکالیته)غیر 

موسیقیدان( احساس و شنیده نمی شود.
از دیگر ویژگی های صدای مرحوم کریمخانی می توان 
به رنگ زیبای صدا و کوک دقیق وی اشــاره کــرد. تا 
جایی که در تمام نسخه های صوتی و تصویری این 
مداح ارزشمند اهل بیت)ع( دیده و شنیده می شود 
و حتی یک مورد ناکوکی در بین این آثار ثبت نشده 

است.
اثر ماندگار »آمدم  ای شاه پناهم بده« . با موسیقی 
خــوب و اســتــانــدارد »آریـــا عظیمی نژاد« بــا بهره از 
آرتیکولاسیون و فضاسازی هایی هارمونیک توانست 
هرچه بیشتر جلوه درخشان خوانش و اجرای مرحوم 

کریمخانی را درخشان تر کند.
عظیمی نژاد در این اثر که در آواز دشتی از متعلقات 
دستگاه شور اجرا شده، تنظیمی فیوژن)تلفیقی( ارائه 
داده که در آن پد ها و استرینگ سکشن ها به صورت 
بستری بر پایه نت های تونیک و رنگ آمیزی خطوط 
هارمونیک کنترپوئنتیک، و بهره از ساز سه تار ایرانی 
که در آن حتی به نت های عرَضَی مایه دشتی اشاره 
می کند تا تأکیدی باشد بر اصالت نغمگی این اثر 
ایرانی و همه این ترکیبات در نهایت موجب می شود 
صدای مرحوم کریمخانی آنجا که می گوید »آمدم  ای 

شاه پناهم بده« به غایت جلوه گری و دلربایی کند.

رواق دقیقاً یک سال پیش، یعنی اواخر خردادماه 
گفت وگویی با استاد محمدعلی کریمخانی در 
قدس آنلاین منتشر شد. گفت وگویی که در آن 
مرحوم کریمخانی ماجرای ساخته شدن قطعه 
معروفش برای امام رضــا)ع( را روایــت می کند. به 
بهانه درگــذشــت او، گــزیــده ای از روایـــت مرحوم 
کریمخانی را در این خصوص از زبان خودش از نظر 

می گذرانیم.
یک بار یکی از اقــوام و آشنایان آریــا عظیمی نژاد 
فوت کرده بود و محمد اصفهانی از من خواست در 
مجلس فوت آن مرحوم حاضر شوم و مدح و مرثیه 
بخوانم. من هم قبول کردم. در همان مجلس بود 
که با آقــای عظیمی نژاد آشنا شــدم. آن زمــان گویا 
مؤسسه آفرینش های هنری آستان قدس رضوی 
از ایشان برای انجام برنامه و کاری دعوت کرده بود و 
او هم خواسته بود من هم در آن برنامه حاضر شوم 
و با آن ها همکاری کنم. این دعوت را به شوق امام 

رضا)ع( قبول کردم.
به دفتر عظیمی نژاد رفتم. خواندن قطعه شعر 
»آمدم  ای شاه پناهم بده« را شروع کردم. حدود 
ساعت 8 بود و من تا ساعت ۱۲ شب همین طور 
پیوسته می خواندم و تمرین می کردم تا ببینیم کدام 

قطعه درست و مناسب تهیه می شود. 
شعر مربوط به مرحوم استاد حبیب الله چایچیان 
بود. این شعر را من انتخاب کرده بودم و به دفتر 
برده بودم تا برای امام بخوانیم. البته این نکته را 
در نظر داشته باشید که اگر قــرار باشد بــرای این 
خاندان مطهر و اهل بیت)ع( کاری انجام دهید، 
باید خود آن بزرگان عنایت کنند. این درست است 
که ما شعر و دستگاه آواز را انتخاب و تلاش کردیم 
کار مناسب و درخــوری تهیه شود اما من هیچ گاه 
نمی توانستم به اراده و تصمیم خودم بگویم این 
شعر را می خواهم بخوانم و یا حتماً این نوع سبک 

را اجرا کنم.
ما همین شعر را در دستگاه های مختلف خواندیم 
و کــار مناسبی از کــار درنــیــامــد. در دستگاه شور 
هم خواندم ولی باز هم نشد. تا اینکه در نهایت 

به ســراغ دشتی رفتیم. انتخاب دست خود امام 
رضا)ع( بود.

شاید حدود چهار ساعت زمان برد تا این قطعه که 
شامل سه بیت است، آماده شود. البته من حدود 
5 یا 6 بیت را خواندم ولی همین سه بیت انتخاب 
و ماندگار شد. مدام می خواندیم ولی کار درستی 
تهیه نمی شد و خودمان را راضی نمی کرد. انگار در 

پی گمشده ای بودیم.
ناگهان حسی به من دست داد که نمی توانم آن 
لحظه را توصیف کنم. حسی غریب بود که متوجه 
شــدم شاید اگــر بــار دیگر تــلاش کنیم، تــلاش ما 
به نتیجه برسد. عظیمی نژاد را صدا زدم. شروع 
کردیم. اگر به خاطر داشته باشید من ابتدای شعر 
گفتم »آمده ام« و بار دیگر برگشته ام و شعر را تکرار 
کــرده ام که: »آمدم  ای شــاه...« عظیمی نژاد دلش 
نمی آمد همان »آمــده ام« از ابتدای شعر را حذف 
کند. معتقد بود هرچند با شعر هماهنگ و جور 
نیست ولی تأثیری دارد که نباید نادیده گرفته شود. 
حس و حالی در همان خواندن آن لحظات بود که 

شعر را اثرگذار کرد.
این غلط است که من ادعا کنم این کار را انجام 
داده ام. اگــر خــود امــام رضــا)ع( عنایتی نداشته 
باشند، من که سهل اســت، بــزرگ تــر از من هم 
نخواهد توانست کاری انجام دهد و خدمتی به 
ایــن آستان کند. تعیین برنامه و تصمیم گیری 
باید با خود اهل بیت)ع( باشد. چون قرار است 
ــاری انــجــام دهــی، خودشان  ــرای خــود ایــشــان ک ب
 بــایــد اجـــازه بدهند و فرصتی بـــرای خــدمــت تو 

فراهم کنند.

درباره ویژگی های فنی موسیقایی مرحوم کریمخانی

 مداحی که
 همه را حیرت زده کرد

روایت مرحوم کریمخانی 
از نحوه خلق »آمدم  ای شاه پناهم بده«

انگار پی گمشده ای بودیم

نیم نگاهدرنگ تـــربـــت زاده  مجید 
همان طور بغض کــرده، با آن 
لهجه شیرین، گفت: »یعنی 
من لایق نبودم...یک کار هم 
شده برای ارباب بخونم؟«... 
آهنگساز ماند که چه بگوید. ایــن چند ساعت هر 
ــاه...« آن طــور که  چه کــرده بــود، قطعه »آمــدم  ای شـ
می خواست درنیامده بود. آن چیزی که باید بشود، 
نشده بــود. همه توانایی و استعداد کریمخانی در 
»اوج خوانی« بود. وقتی می خواند، صلابت و قدرت از 
صدایش می بارید. جوری که استاد شجریان پیشتر 
از این ها در وصفش گفته بود شما وقتی می خوانید، 
بدون میکروفن، بدون بلندگو و استودیو، شیشه های 
اتــاق می لرزد! امــروز اما حال کریمخانی انگار خوب 
نبود. حنجره و صدا، قدرت و صلابت، همان حنجره و 
صدای همیشگی بود، حس و حالش اما انگار چند گام 
تا اوج خوانی کم آورده بود. شاید آن حال خیلی خیلی 
خوب هنوز نیامده بود سراغش. هنوز دلش آن قدرها 
که باید نشکسته بود. هنوز حال و هوای یک پناهنده، 
حال و هوای آهوی پناه آورده به آقا را پیدا نکرده بود. 
هرچه بود بالاخره دو رکعت نماز، دو استکان چای، 
حرف های عظیمی نژاد و مهم تر از همه، آن بغض، آن 
دلشکستگی و جمله »یعنی من لایق نبودم...« کارِ 
خودش را کرد. استاد وسط فکر و خیالات عظیمی نژاد 
ــاره بخونم... بخونم  یکباره و بی مقدمه گفت: دوبـ
دوبــاره؟... آن حال خوبی که باید، آمده بود سراغش. 
این را از لحن و تنُ صدایش می شد فهمید... سه... 
دو... یک... آریا عظیمی نژاد شروع به نواختن کرد و 
ضبط شروع شد. صدا، صدای سابق نبود... انگار از 
حنجره و تارهای صوتی کریمخانی بیرون نمی زد...
انگار از اعماق وجودش، از تک تک سلول هایش آوایی 
ملکوتی می تراوید، در فضا پخش می شد، سرتاسر 
استودیو را طی می کرد و می ریخت روی سروصورت 
آریا عظیمی نژاد و روی تجهیزات ضبط. استاد، یک 
نفس تا آخر قطعه را خواند، متفاوت از دفعه های قبل... 
رساتر، زیباتر، ملکوتی تر و امام رضایی تر... آن قدر که 
عظیمی نژاد حتی با وجود غلط ادا کردن یکی از بندها، 
دلش نیامد حس و حال کریمخانی را به هم بزند و 

ضبط را قطع کند.
وقتی قطعه ضبط شده را برای کریمخانی پخش کردند، 
به »لایق وصل تو که من نیستم« که رسید، بی اختیار 
اشک هایش شروع به ریختن کرد. آیا واقعاً این صدا در 
حنجره خودش گلُ کرده بود؟ آیا همه زیبایی و صلابت 
این صدا مال خودش بود؟ آیا این مرتبه آخر، از جایی 
عنایتی شده بود... کسی گوشه چشمی انداخته بود 
به کریمخانی و هنرمندی اش؟ آیا لایق این شده بود 
که قطعه ای را آن جــور که دلش می خواهد بــرای امام 

رضا)ع( بخواند؟
آریا عظیمی نژاد بعدها در یک برنامه تلویزیونی گفت: 

»هیچ وقت... دیگه هیچ وقت آقای کریمخانی نتونست 
این قطعه رو مثل اون روز، مثل اون یک بار اجرا کنه...«! 

تمام شد... ◾
بــرای اغلب ما، کریمخانی فقط خلاصه می شود به 
ــاه...« و خیلی ها ممکن است  قطعه »آمـــدم  ای شــ
خبر نداشته باشند این قطعه تنها کار هنری و دلی او 
نیست، هر چند دلی ترین و بهترین اثرش محسوب 
مــی شــود. پس اجــازه بدهید اول، داســتــان تولد این 
قطعه ماندگار امام رضایی را یک بار هم از زبان خودش 

بشنویم و بعد برویم سراغ بقیه ماجراها. 

»این کار لطف ارباب به من، آریا و بقیه بچه های گروه 
بود. من و آریا عظیمی نژاد قبل این قطعه، تجربه یک 
کار مشترک دیگر هم داشتیم. عصری که او مرا برای 
ایــن قطعه دعــوت کــرده بــود وقتی شــروع به خواندن 
کردم اصلاً خوب در نمی آمد... هر چه تلاش می کردم، 
نشد که نشد... آریــا خسته شده بود و حنجره من 
هم گرفته بود، تلاش هایمان بی نتیجه بود. او به من 
گفت بیا با هم چای بخوریم. یکدفعه من خیلی دلم 
گرفت و قلبم شکست... با خودم گفتم سال هاست 
نوکر این خانواده ام اما چه شده که حالا نمی توانم برای 
امام رضــا)ع( بخوانم؟ برای اینکه آرام شوم رفتیم و با 

آریا هر کدام دو رکعت نماز خواندیم و به حضرت)ع( 
متوسل شدم... آریا گفت باشد برای یک وقت دیگر. 
اما به او گفتم اجازه بدهد یک بار دیگر بخوانم. آریا 
امیدی نداشت ایــن بــار خــوب در بیاید امــا روی مرا 
زمین نینداخت. من با دل شکسته و با حنجره تقریباً 
بی حس و گرفته، بــرای آخرین بار قطعه را خواندم. 
آن لحظه حس می کردم در حرم مطهر و در محضر 
حــضــرت)ع( هستم و ایــن اشــعــار را بــرای خودشان 
می خوانم... اصلاً یادم رفته بود در حال ضبط هستیم. 
آریــا هم خواندن من را قطع نکرد و یک بــاره همه را 
ضبط کرد و تا آخر شعر را خواندم. جالب است من 

همان کلمه اول را اشتباه خوانده ام و به جای »آمدم«، 
خوانده ام: »آمده ام« ولی آریا ادامه داد و قطع نکرد... 
وقتی از استودیو بیرون آمدم، بغضم ترکید. آریا کاملاً 
مبهوت شده بود... من را بغل گرفت و گفت: تمام شد 

همین بود...«. 

هرچه هست لطف امام رضاست ◾
با همه محبوبیتی که این قطعه برایش ایجاد کرد، با 
وجود کارهای متعددی که اجرا کرد، با سابقه طولانی 
در مدیحه خوانی و مداحی و... چند سال پیش با همان 
تواضعی که شاید بارها آن را در برنامه های مختلف 
تلویزیون دیده باشید گفت: »باور کنید از آن شب تا 
مدت ها حالم منقلب بــود، به اشعار این قطعه فکر 
می کردم و اصلاً هم برایم مهم نبود چه برخوردی با آن 
می شود و اصلاً قرار است سرانجام این قطعه چطور 
شود... تا اینکه بعد مدت ها تلویزیون آن را پخش کرد و 
یکباره خیلی گل کرد. من معتقدم درباره این آهنگ هر 
چه هست لطف خود امام رضا)ع( بوده... همه ما فقط 

وسیله تولید این کار شدیم....«.
 درباره پیشینه و زندگی شخصی اش این قسمت ها را 
هم مختصراً از قول خودش بخوانید: از کودکی)حدود 
6-5سالگی( قرآن می خواندم و مداحی کردم. سال ها 
هم معلم قرآن دبستان بودم و همین هم مشوق اصلی 
من بود برای اینکه خواندن را ادامه دهم. ۱۴ یا ۱5 ساله 
بــودم که بــرای اولین بار به حرم امــام رضا)ع(مشرف 
شدم. آنجا به حضرت گفتم: »میشه عنایتی کنی تا 
مدحی بخوانم… یا اذانی بگمَ در حرمت… که موندگار 
بشه؟« خیلی زمان گذشت... خیلی سال ولی بالاخره 
این دعا و خواسته من مستجاب شد. دوره نوجوانی 
و جوانی در هر هیئت و محفلی هم که می خواندم، 
همه تشویقم می کردند. چند سال بعد که به تهران 
مهاجرت کردیم من به خواندن مدح و کرامت ائمه)ع( 
اهتمام بیشتری پیدا کــردم. بالاخره هم به آرزوی 

همیشگی ام رسیدم.

متعلق به امام حسین)ع( ◾
محرم ســال ۱۳9۱ پــس از اینکه ســال هــا فعالیت 
مــداحــی و هــنــری را پــشــت ســر گــذاشــت »آلــبــوم 
عاشورایی ساقی سرمست« را با آهنگ سازی آریا 
عظیمی نژاد منتشر کرد. درباره این اثر گفته است: 
»همیشه و از ابتدا این روال من بوده كه در كارهایم، 
همه اصول و قوانین لازم را رعایت كنم... من تمامی 
قطعات این آلبوم را با در نظر گرفتن موسیقی اصیل 
ایران خوانده ام، چرا كه بر این باورم موسیقی اصیل 
ایرانی از تعزیه به ما رسیده است و در سنت ما ریشه 
 دارد. موسیقی، وقتی ریشه دار و با اصالت باشد به 
طور حتم برای مردم هم دلنشین خواهد بود، زیرا این 
نوع موسیقی، جدا از اینكه بسیار سنگین است، 
عامه پسند بوده و مورد استقبال مردم قرار می گیرد. 

من، تک تک این قطعات را در دستگاه ها و گوشه های 
مختلف ایــرانــی اجــرا كـــرده ام تا حرفی بــرای گفتن 
داشته باشند. شاید مثلاً فكر كنید همه در دستگاه 
همایون یا مثلاً چهارگاه اجرا شده اند، ولی این طور 
نیست و به نوعی من این دستگاه ها را با هم تركیب 
و گاهی چیزهایی را هم به آن اضافه کــرده ام. دلیل 
موفقیت این آلبوم هم این است که همه قطعاتش 
متعلق به حضرت امام حسین)ع( است. همه ما 
وسیله هستیم... این عنایت ائمه و اهل بیت است 
كه موجب می شود كاری مثل »ساقی سرمست« 
به موفقیتی اینچنینی مــی رســد... من از صدایم 
فقط در چارچوب اهل بیت)ع( استفاده می کنم. 
این ها همه عنایت خداوند اســت و خداوند ما را 
بازخواست می کند که من این صدا را به تو دادم، تو 
کجا مصرفش کردی؟! من دلم نمی خواهد به خاطر 
پنج روز شهرت و ثروت، حسنات را نادیده بگیرم. 
باید شکر خدا را به جا آورد و گشت و دید استفاده 
از این نعمت در کجا بهتر است، کجا سالم تر است 
و رضایت خدا در کجاست و همان جا استفاده کرد.

3 گام بالاتر ◾
گویا سال ۱۳9۷ در مراسم رونمایی از آلبوم »ایران 
من« که در تالار وحدت برگزار شد، همایون شجریان 
به این نکته اشاره کرده بود که آواز »من کجا، باران 
کجا« را براساس شیوه آوازخوانی استاد کریمخانی 
خوانده اســت. یعنی در اوج خــوانــی. با اینکه خود 
کریمخانی بعدها در این باره گفته بود: »آقا همایون 
به من لطف دارند... من اگر بخواهم تعریف از خود 
بکنم، درست نیست. همه چیز را خدا به ما داده 
است، ما در این دنیا صاحب چیزی نیستیم«... 
امــا واقعیت ایــن بــود که قــدرت در اوج خــوانــی اش 
فوق العاده بالابود. قطعه »آمدم  ای شاه« را هم اهل 
فن می گویند در گامی بالاتراز آنچه قرار بوده خوانده 
است. خودش البته در پاسخ به این سؤال که آیا به 
دلیل این حجم از اوج خــوانــی، حنجره اش آسیب 
ندیده است، گفته بود: »حنجره ام نه تنها آسیب 
ندیده، بلکه می توانم تا سه گام بالاتر را بخوانم، بدون 
آنکه بــرای حنجره و صدایم مشکلی ایجاد شود. 
بعضی وقت ها برای خودم هم قابل هضم نیست که 
چطور حنجره ام می تواند تا این مقدار بالاتر را یاری 
کند و مشکلی برایش پیش نیاید و این، فقط و فقط 

لطف خدا و امام هشتم است«. 
کریمخانی با این حجم صدا و توانایی در خواندن، 
سرانجام به وصلی که لایقش بود رسید و آسمانی 
شد. دیــروز آریــا عظیمی نژاد در دلنوشته ای کوتاه 
برایش نوشت: »سکوت می کنم… انگار حنجره ام از 
کار افتاده… انگار صدایم را از دست داده ام. استاد 
کریمخانی به اربابش پیوست. آمده... آمده،  ای شاه 

پناهش بده...«. 

به یاد مرحوم محمدعلی کریمخانی

آریا عظیمی نژاد در دلنوشته ای کوتاه برایش نوشت: »سکوت می کنم... انگار حنجره ام از کار افتاده... انگار صدایم را از دست 
داده ام. استاد کریمخانی به اربابش پیوست. آمده... آمده،  ای شاه پناهش بده...«. گزيدهگزيده

آمدم  ای شاه پناهم بده
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ب���رگ س���بز خودروی پرای���د GTXi م���دل 87 رنگ 
س���فید روغنی به شماره انتظامی 681ب79 ایران 
36  ش���ماره موتور 2581255 و ش���ماره شاس���ی 
S1412287531483 ب���ه مالکیت حمیده س���فری 
مق���دم مفق���ود گردی���ده و از درجه اعتبار س���اقط 

می باشد.  ف
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برگ س����بز خودرو س����واری رنو تیپ لتیت����ود رنگ نقره ای-
متالیک س����ال 2012 به شماره ش����هربانی 99 و 927 ایران 
43 و شماره موتور 5ZVA604N001794 و شماره شاسی 
VF1ABLCA8CC264489 ب����ه  مالکی����ت احم����د متق����ی 

کاشانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.
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برگ س���بز ، س���ند کمپانی وانت مزدا دو کابین مدل 
77 رن���گ ن���وک م���دادی متالیک به ش���ماره انتظامی

 537 ل 49 ایران 32 بنام فیاض منفرد فرزند حسن 
ک���د ملی : 0703089277 ش���ماره موت���ور : 233118 
ش���ماره شاس���ی : 7716D00660مفق���ود گردی���ده و از 

درجه اعتبار ساقط است.
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برگ س���بز و س���ند مالکیت و کارت وانت سیستم 
پی���کان تیپ 1600  به رنگ س���فید م���دل 1377به 
ش���ماره موت���ور 11517710553و ش���ماره شاس���ی 
77911054 به ش���ماره پ���اک 615 ج 59 ایران 54 

مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می گردد.
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    بدینوسیله ازکلیه سهامداران محترم شرکت سیمان یارسبزوار)سهامی خاص(ویا وکلا 
و یا نمایندگان قانونی آنها دعوت به عمل می آیدتادرجلسه مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام ساعت 
9 صبح روزیکش��نبه مورخ1401/04/12واقع در سبزوار،خیابان مطهری،ساختمان پارسه طبقه چهارم غربی 

تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.
دستورجلسه:

1-تغییر سال مالی شرکت از پایان اسفندماه به پایان شهریورماه هرسال )تغییرماده 50 اساسنامه شرکت(
هیات مدیره شرکت سیمان یار سبزوار )سهامی خاص(

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده شرکت حمل و نقل سیمان یار 
سبزوار)سهامی خاص( شماره ثبت2243وشناسه ملی 10860191061
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بر اساس مصوبه شورای اسلامی روستا در نظر دارد، اجرای عملیات جمع آوری زباله و رفت و روب معابر 
روستا را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران و شرکت های واجد شرایط و دارای صلاحیت امور خدماتی 
از اداره تعاون ، کار و رفاه اجتماعی به مدت یکسال واگذار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه )خرید و 
   www.Setadiran.ir دریافت اسناد و ارائه پیشنهادات( در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس
صورت می گیرد و شرکت های متقاضی می بایست نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی 

در این سامانه اقدام نمایند .
مبلغ برآورد اولیه: 14,005,109,999 ریال         مدت زمان اجرای کار : 12 ماه 

شماره فراخوان در سامانه ستاد : 2001095۷۳0000002 
مهلت خرید و دریافت اسناد از سامانه : از زمان چاپ آگهی تا ساعت 10 روز دوشنبه 1401/04/06

مهلت ارائه پیشنهاد قیمت در سامانه : تا ساعت 10 صبح روز پنجشنبه 1401/04/16
مبلغ خرید اسناد مناقصه :  ۳,000,000 ریال واریز به حساب 010۷6890۷۳004 بانک ملی به نام 

دهیاری کاظم آباد پنجشنبه
مبلغ سپرده شرکت درمناقصه:  ۷01,000,000 ریال )هفتصد و یک میلیون ریال( 

دارا بودن گواهینامه تأیید صلاحیت ایمنی پیمانکاران الزامیست . متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر 
می توانند به آدرس مشهد ، کیلومتر 4 جاده کلات ، روستای کاظم آباد پنجشنبه ، خیابان شهید فولادی 

، بین فولادی 2 و 4 ، دفتر دهیاری روستای کاظم آباد پنجشنبه مراجعه کننده .
 هزینه انتشار آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد .

 دهیاری کاظم آباد پنجشنبه

تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای 
دهیاری روستای کاظم آباد پنجشنبه از توابع بخش مرکزی شهرستان مشهد
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» دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه«
شرکت کاشی فیروزه مشهد 

»برای سال مالی منتهی به 1400/12/29«
کاشی  شرکت  سالیانه  عادی  عمومی  مجمع  جلسه 
پنجشنبه  روز   3125 ثبت  بشماره  مشهد  فیروزه 
مورخ 1401/04/23 ساعت 15  در محل کارخانه واقع 
خیابان  شاهنامه،  سه راه  از  بعد  آزادی،  بزرگراه  در 
از  می گردد.  برگزار  خیابان،  انتهای  فیروزه،  کاشی 
تمامی اعضاء سهامدار دعوت می شود رأس ساعت در 

جلسه مذکور شرکت فرمایند.
دستور جلسه:

1� استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسان قانونی.
2� تصویب صورتهای مالی منتهی به سال1400.

3� انتخاب اعضاء هیئت مدیره اصلی و علی البدل.
4� انتخاب بازرسان اصلی و علی¬البدل شرکت.

5� انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های 
شرکت.

6� انتخاب حسابرس رسمی خبره.
7� سایر موارد که در صلاحیت مجمع عمومی باشد.

هیئت مدیره شرکت کاشی فیروزه مشهد

برگ س���بز خودروی س���واری پراید م���دل 88 رنگ 
نق���ره ای به ش���ماره انتظام���ی 568د69 ایران74 
شاس���ی  ش���ماره  و   2833548 موت���ور  ش���ماره 
S1412288218164 ب���ه مالکی���ت عل���ی غام زاده 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 
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پروانه بهداش���تی س���اخت بطری به ش���ماره 
60/10350 ازجن���س پل���ی اتیل���ن ترفت���الات 
شرکت خروشان بینالود مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد. 
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با توجه به عدم حصول حد نصاب قانونی در جلسه نوبت اول مجمع عمومی عادی و مجمع عمومی فوق العاده در تاریخ 
1401/03/25 ، جلس��ه مجمع عمومی عادی س��الیانه )نوبت دوم( سال مالی منتهی به 1400/12/29 در ساعت 17:00 تا 
19:00 و جلسه مجمع عمومی فوق العاده )نوبت دوم( ساعت 19:00 تا 21:00 روز چهارشنبه مورخه 1401/04/15 در محل 
مجتمع فرهنگی و هنری شهید آوینی به آدرس بلوار ولیعصر نبش میدان آزادگان  برگزار می شود ، از کلیه صاحبان 
سهام دعوت  می شود در جلسه مذکور با همراه داشتن کارت ملی و کارت حضور در جلسه با رعایت همه پروتکل های 

بهداشتی به ویژه زدن ماسک شرکت فرمایند .
الف : دستور جلسه مجمع عمومی عادی سالانه :

1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس شرکت      2-  تصویب صورتهای مالی سال 1398 و سال 1399 و سال 1400
3-  تعیین روزنامه رسمی کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت     4-  تصویب نحوه تقسیم سود و زیان سهام

5- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل برای مدت یک سال
ب : دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده :

1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس                  2- اتخاذ تصمیم در مورد افزایش سرمایه شرکت     
3- اتخاذ تصمیم در مورد تغییر برگه سهام و ابطال برگه های قبلی    
4- تصمیم گیری در مورد سهامدارانی که مشخصاتشان ناقص است .

از سهامداران گرامی تقاضا می شود با ارائه کارت ملی یا وکالت نامه )عادی یا محضری( به منظور دریافت ورقه ورود 
به جلسه به دفتر شرکت به نشانی : فردوس ، خیابان امام خمینی ، کوچه شهید متولی حبیبی ، پلاک5 ، طبقه دوم و 

شماره تلفن 32728101  - 32722123 -056 مراجعه فرمایند . 
توجه 1 : سهامداران و یا اشخاصی که وکالت دارند با ارائه مشخصات موکل و برگ وکالت نامه ) محضری یا عادی ( جهت 

دریافت تأییدیه در وقت اداری به دفتر شرکت مراجعه فرمایند .
توجه2 : ترازنامه ها و گزارش های بازرس برای مجامع عمومی عادی و فوق العاده در محل دفتر شرکت جهت ملاحظه 

                                            هیئت مدیره شرکت کارخانجات نساجی شهرستان فردوسسهامداران آماده می باشد .  

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالانه و مجمع عمومی فوق العاده  )نوبت دوم(
شرکت کارخانجات نساجی شهرستان فردوس » سهامی خاص« 

شماره ثبت 97 و  شناسه ملی 10360005481
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کارت دانش���جویی اینجانب امیررضا محسن آبادی  
باشماره دانش���جویی 9713119390 رشته مهندسی 
مکانیک مقطع کارشناس���ی  نام پ���در علی کدملی  
1050899067 ازدانشگاه دولتی بجنوردمفقودگردیده 

وازدرجه اعتبار ساقط می باشد .
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س���ندکمپانی وبرگ س���بز اینجانب صدراس���امتی  
ش���ماره   EF7 دن���ا  خودروس���واری  مال���ک 
ش���ماره   NAAW01HE8KE164420 شاس���ی 
موتور147H0455548 بعلت فقدان اسنادفروش 
تقاض���ای رونوش���ت المثنی اس���ناد مذکوررانموده 
است .لذا چنانچه هرکس ادعایی درموردخودروی 
مذک���وردارد ظرف 10روز به دفتر حقوقی س���ازمان 
فروش ش���رکت ایران خودروواقع درپیکان ش���هر 
س���اختمان س���مند مراجعه نماید .بدیهی اس���ت 
پ���س از انقضای مهلت مذب���ور طبق ضوابط مقرر 

اقدام خواهد شد .
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م���درک موقت پایان تحصی���ات اینجانب حمیده 
برات���ی مب���ادی فرزن���د محم���د حس���ین با ش���ماره 
شناس���نامه 18459 ص���ادره از مش���هد و ک���د ملی 
0945315945 در مقط���ع کارشناس���ی  پیوس���ته 
رشته زیس���ت شناسی عمومی صادره از دانشگاه 
آزاد اس���امی واحد مشهد  مفقود گردیده است و 

فاقد اعتبار می باشد. 
از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه 
آزاد اس���امی مشهد به نش���انی:  استان خراسان 
رضوی ،شهرس���تان مش���هد، امامیه 42 س���ازمان 
مرکزی دانش���گاه آزاد اس���امی مش���هد اداره امور 

فارغ التحصیان ارسال نمایید.  
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برگ س���بز و کارت خودروی کامیون کمپرس���ی ده 
چرخ مدل 1968 رنگ نارنجی به ش���ماره انتظامی 
663ع77 ای���ران 12  ش���ماره موت���ور 003318 و 
شماره شاس���ی 12000134  به مالکیت محمدرضا 
حس���ن پور خواج���ه ها مفقود گردی���ده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.  ف
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اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک خمام
هیئت موضوع قانون تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون  تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
براب��ر رای ش��ماره 140060318015003708هیئ��ت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعی��ت ثبتی اراضی و 
س��اختمانهای فاقد سند رسمی مس��تقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خمام تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای شعبان اولادی وطن فرزند فرض الله بشماره شناسنامه 1 صادره از خمام در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل 
بر اعیانات احداثی به مس��احت388/47 متر مربع به پلاک شماره 1944 فرعی از 28 اصلی مفروز و مجزی شده از 
پلاک 1 فرعی از 28 اصلی واقع در خمام بخش 5 گیلان خریداری از مالک رس��می آقای فرض اله اولاد پور  وطن 

محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. م الف 571   آ-40103175
تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/3/18             تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/04/1

محمد رجب پور دموچالی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک خمام
هیئت موضوع قانون تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون  تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
براب��ر رای ش��ماره 140060318015003707هیئ��ت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعی��ت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خمام تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
شعبان اولادی وطن فرزند فرض الله بشماره شناسنامه 1 صادره از خمام در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر سوله 
احداثی به مساحت 358/84 متر مربع به پلاک شماره 1942 فرعی از 28 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 1 فرعی 
از 28 اصلی واقع در خمام بخش 5 گیلان خریداری از مالک رسمی آقای فرض اله اولادی وطن محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

م الف 573   آ-40103179
تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/3/18                  

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/04/1
محمد رجب پور دموچالی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

براب��ر رای ش��ماره140160319012000026 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سیرجان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم پروین مریدی فرزند علی بشماره شناسنامه 3 صادره از سیرجان در یک باب 
خانه به مساحت 518/56  مترمربع پلاک 230 اصلی پلاک 230 اصلی واقع درخیابان امام زاده احمد 
اراضی مفروز باغبمید متقاضی مالک رس��می می باشد محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد
.شناسه گهی: 1329911     آ-40103141
تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/3/17         

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/4/01
محمد آرمان پور-رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان سیرجان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

براب��ر رای ش��ماره140160319012000261 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سیرجان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم شمس��ی مریدی فرزند علی بشماره شناسنامه 1 صادره از در یک باب خانه 
کارگریبه مس��احت 330/55 مترمربع پلاک 230 اصلی واق��ع درخیابان امام زاده احمد اراضی مفروز 
باغبمید متقاضی مالک رس��می می باش��د محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.  شناسه آگهی:1329913      آ-40103142
تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/3/17            تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/4/01

محمد آرمان پور-رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان سیرجان

حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشت
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان – اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشت 

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140160318001000369 مورخ 1401/02/18 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه یک  رشت ، تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی اقای سید یوسف سید مدلل کار به شناسنامه شماره 25554 کد ملی 2591097674 صادره از رشت فرزند 
سید حمزه در سه دانگ مشاع از ششدانگ اعیان یک باب مغازه به مساحت 30/30 متر مربع به شماره پلاک 1190 
واقع در بخش 2 گیلان حوزه ثبت ملک ناحیه  یک رشت به نام مالک رسمی اولیه اسماعیل هنرمند طوسی ، احراز 

مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتثال ملک از مالک رسمی به متقاضی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. م الف 533      آ-40103136
تاریخ انتشار نوبت اول :1401/03/17              تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/04/01

سید محمد فرزانه شال -رییس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک رشت 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد 

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 780-1401 -1401/02/29هیئت به کلاسه پرونده شماره 492-1400 موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد سند رسمی مس��تقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم مهدی صباغ فر فرزند علی اصغر بشماره شناسنامه 30877 صادره از 
بجنورد در شش��دانگ یک باب س��اختمان به مساحت 180 متر مربع از پلاک 155 اصلی واقع در اراضی کهنه کند 
بخش دو بجنورد خریداری از مالک رس��می آقای محمد علی باغچقی فرزند علی اکبر محرز گردیده اس��ت. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. شناسه اگهی1329300    آ-40103139
تاریخ انتشار نوبت اول :1401/03/17            تاریخ انتشار نوبت دوم 1401/04/01

علی اوسط رستمی -رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی فقدان سند مالکیت
نظ��ر بر این که ش��ش دانگ یک باب خانه به ش��ماره صفر فرعی از مف��روزی – فرعی از 4417 
اصلی واقع در بخش یک اردبیل به نام آقای محمدحس��ین صوفی فرزند حس��ن آقا سند ثبت و 
صادر گردیده بود که بعدا شش دانگ سند مزبور برابر سند انتقال قطعی به شماره 64079 مورخ 
1399/02/23 دفتر 48 اردبیل بالس��ویه به نام های آقای نجف عظیمی فرزند صبحعلی و شاپور 
س��عادتی فرزند علی هر کدام به مقدار سه دانگ مشاع از شش دانگ انتقال قطعی یافته بود که 
به علت سهل انگاری مالکین متن اسناد تک برگی اصلی مفقود شده است فلذا مالکین برای این 
پلاک برابر درخواس��ت وارده به ش��ماره 1007336 مورخه 1401/03/22 تقاضای صدور س��ند 
مالکیت المثنی را نموده اند فلذا مراتب طبق بخشنامه شماره 140180031144000077 تاریخ 
1401/03/29 به دفاتر اس��ناد رسمی سراسر کشور ابلاغ سپس در اجرای تبصره یک ماده 120 
اصلاحی قانون ثبت موضوع یک بار در روزنامه آگهی گردیده که هر کس ادعائی به وجود س��ند 
مالکیت یا اسناد معامله به نام خود داشته باشد ظرف مدت 10 روز پس از تاریخ انتشار این آگهی 
دلایل قانونی و یا اصل اس��ناد مالکیت را با اخذ رسید تسلیم این اداره نماید بدیهی است پس از 
انقضای مدت مقرره پس از طی تش��ریفات قانونی اسناد المثنی جدید به مقدار سند فوق به نام 
های شاپور سعادتی و نجف عظیمی سند ثبت و صادر و تسلیم خواهد شد و اسناد اولیه از درجه 
اعتبار ساقط خواهد شد و در اجرای استانداردسازی نسبت به پلاک فوق شماره بایگانی صفر فرعی 

از 4417 اصلی واقع در بخش یک اردبیل منظور شده است
رئیس واحد حوزه ثبت اسناد و املاک منطقه یک شهرستان اردبیل – رضا احمدیان

تاریخ انتشار آگهی 1401/04/01  آ-40103984

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر بر این که ش��ش دانگ یک قطعه زمین به ش��ماره 63 فرعی از مفروزی – فرعی از 7544 
اصلی واقع در بخش 2 اردبیل به نام آقای یعقوب همدمعلی فرزند رمضانعلی س��ند ثبت و صادر 
گردیده بود که بعدا ش��ش دانگ س��ند مزبور برابر سند انتقال قطعی به ش��ماره 23883 مورخ 
1401/02/22 دفتر 197 اردبیل به نام آقای علیرضا پاک نعمت فرزند قربان انتقال قطعی یافته 
بود که به علت سهل انگاری اصل سند تک برگی در دست وی مفقود شده است فلذا مالک برای 
این پلاک برابر درخواست وارده به شماره 1006028 مورخه 1401/03/09 تقاضای صدور سند 
مالکیت المثنی را نموده اس��ت فلذا مراتب طبق بخشنامه ش��ماره 140180031144000074 
تاریخ 1401/03/29 به دفاتر اسناد رسمی سراسر کشور ابلاغ سپس در اجرای تبصره یک ماده 
120 اصلاحی قانون ثبت موضوع یک بار در روزنامه آگهی گردیده که هر کس ادعائی به وجود 
سند مالکیت یا اسناد معامله به نام خود داشته باشد ظرف مدت 10 روز پس از تاریخ انتشار این 
آگهی دلایل قانونی و یا اصل اسناد مالکیت را با اخذ رسید تسلیم این اداره نماید بدیهی است پس 
از انقضای مدت مقرره پس از طی تشریفات قانونی اسناد المثنی جدید به مقدار سند فوق به نام 
علیرضا پاک نعمت سند ثبت و صادر و تسلیم خواهد شد و سند اولیه از درجه اعتبار ساقط خواهد 
شد و در اجرای استانداردسازی نسبت به پلاک فوق شماره بایگانی 63 فرعی از 7544 اصلی واقع 

در بخش 2 اردبیل منظور شده است
رئیس واحد حوزه ثبت اسناد و املاک منطقه یک شهرستان اردبیل – رضا احمدیان

تاریخ انتشار آگهی 1401/04/01
آ-40103983

ب���رگ س���بز خ���ودروی پ���ژو 206 م���دل 96 رن���گ 
س���فید به ش���ماره انتظام���ی 774ق73 ایران 74  
ش���ماره موتور 165A0083284 و ش���ماره شاسی 
NAAP03EE8HJ052138  ب���ه مالکی���ت منی���ره 
عمران���ی مفق���ود گردیده و از درجه اعتبار س���اقط 

می باشد.  ف
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ب���رگ س���بز موت���ور س���یکلت ش���باب سیس���تم 150 
CDI به رنگ مش���کی م���دل 1393به ش���ماره موتور 
تن���ه  ش���ماره  ب���ه    0 1 5 0  U 1 N  40 3 88 3
N U1*** 150 H 9332236  بنام مسعود ارجمندی 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار س���اقط می باش���د / 
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برگ س����بز  و سند کمپانی موتور سیکلت انژکتوری  هرم 
اس����پید تی����پ 130cc رن����گ قرمز س����ال 1400 به ش����ماره 
 0130NCT115849 شهربانی777-73264 و شماره موتور
ب����ه   NCT23D452MMA04225شاس����ی ش����ماره  و 
مالکیت حس����ین علی مردانی مفق����ود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می گردد.
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 مــهــدیــه قــمــری 
صـــبـــح ســـومـــیـــن روز 
از آغـــــاز ســــال 1401 
ــی از  ــ ــای ــمــ ــ آیـــیـــن رون
ــن  مــســتــنــد »در ایـ
بهشت بــی پــایــان« با 
حضور دست اندرکاران تولید این اثر در 
سالن شماره یک سینما هویزه مشهد 
برگزار شــد، اثــری که به همت مؤسسه 
ــان قــدس  ــتـ آفـــریـــنـــش هـــای هـــنـــری آسـ
رضــوی تولید شده و روایتی متفاوت از 
گنجینه هنری سترگ حرم مطهر رضوی، 
معنویت بــی پــایــان و خــدمــت خــادمــان 

هنرمند این آستان مقدس بود.
همه مسئولانی که در این مراسم حضور 
داشتند، این مستند را اثری با فضای 
کاملاً معنوی و تأثیرگذار دانستند. این 
مستند همچنان در آرشیو تلوبیون قرار 
دارد، کافی است اسم مستند را همراه 
با تلوبیون در گوگل سرچ کــرده تا آن را 
تماشا کنید. »در این بهشت بی پایان« 
بــه گفته کــارگــردانــش بیشتر از آنکه 
نشان دهنده تصاویری از معماری حرم 
مطهر رضوی باشد، دلدادگی، ارادت و 
خلوص نیت آدم ها را روایت کرده است؛ 
در آستانه فــرا رسیدن 23 ذی القعده 
ــام رضـــــا)ع( بـــه ســـراغ  ــی امــ ــارتـ روز زیـ
محمدصادق رمضانی مقدم، کارگردان 
مستند »در این بهشت بی پایان« رفتیم 
تا از جزئیات این مستند و حال و هوای 
تصویربرداری این اثر در حرم امام رئوف 
بیشتر بدانیم که مشروح این گفت وگو 

را در ادامه می خوانید. 

چطور شد که ساخت این مستند را  ◾
پذیرفتید؟

در دوران کرونا که مردم از زیارت حرم امام 
هشتم)ع( محروم شدند، شاید عده ای 
فکر می کردند حرم مطهر رضوی واقعاً 
تعطیل اســت، اما این طور نبود، در آن 

زمان خادمان و فعالان این مکان مقدس 
ــژه ای بــودنــد که  ــ در حــال مــرمــت هــای وی
شاید در زمان زیارت زائران نمی توانستند 
آن را انجام دهند، اقدام هایی از جمله 
بـــرق کـــاری هـــا، مــرمــت هــایــی در اطـــراف 
ضریح، ترمیم کاشی کاری ها، افزایش 

استحکام ستون ها، ایجاد مسیرهای 
جدید برای زیارت و... در این مدت انجام 

شد.
وقتی از ما دعوت شد که برای تولید یک 
مستند از ایــن اقــدام هــا بــه حــرم مطهر 
رضوی برویم، پس از تحقیق 15روزه به 

این نتیجه رسیدیم که این مستند فراتر 
از یک گــزارش از اقــدامــات انجام شده، 
می شود، زیرا در این مکان مقدس ما به 
دلــدادگــی، ارادت و خلوص نیت آدم ها 
رسیدیم، از فــردی کــه بــرق کــاری انجام 
مــی داد بگیرید تا خادمی که ضریح را 
ترمیم می کرد، همه و همه عاشقان امام 

هشتم)ع( بودند.

رسیدن به این موضوع چه تأثیری در  ◾
روایت مستند گذاشت؟

سبب شد به ایــن نتیجه برسیم که در 
مرحله نخست روایتی شاعرانه ترسیم 
ــر نشان  کنیم، تصاویر را بــا ریتم آرام تـ
دهیم، همچنین تلاش ما این بود که این 
سطح شاعرانه را با نوع دکوپاژ و تصاویر 
حرکتی آرام از معماری حرم مطهر رضوی 
و زحمات خادمان این مکان مقدس برای 

مخاطب روایت کنیم. 
ــشــکــری و  ــشــن مـــرحـــوم اســـتـــاد ت ــری ن
محمدجواد اســتــادی بــه مــا کمک کرد 
تا همزمان با نشان دادن تصاویر اشاره 
شده، در این مستند بتوانیم دریچه ای 
به درون انسان ها باز کنیم و مخاطب را 
با خود به فضای روحانی دوران مرمت 
حــرم مطهر رضــوی ببریم، ایــن مرحله 
از کــار وقتی کامل تر شــد کــه موسیقی 
زیبای آریا عظیمی نژاد با آن همراه شد، 
 زیــرا این موسیقی به مستند و تصاویر 

حال ملکوتی می داد.

بــا تــوجــه بــه ایـــن مــراحــل در ساخت  ◾
ــن بهشت بــی پــایــان«، از  مستند »در ای

مخاطب پس از تماشای آن چه بازخوردی 
گرفتید؟

تولید برای اهل بیت)ع( تأثیرات خودش 
را دارد، وقتی اثری ساخته می شود که در 
آن هنرمندان با جان و دل کار می کنند 
و مــی خــواهــنــد ارادت و خــلــوص نیت 
انسان ها به ائمه اطهار)ع( را به تصویر 
بکشند، وقتی تماشاگر اثر را می بیند، 
خود به خود از فضای روحانی و ملکوتی 
آن اثر تأثیر می گیرد و همین برای گروه 

تولید کارهای هنری کافی است.

روند تولید چقدر طول کشید و تا چه  ◾
ــدازه موفق شدید زیبایی های هنری و  انـ
بــصــری حــرم مطهر رضـــوی را بــه تصویر 

بکشید؟
چون مرمت حرم مطهر رضــوی در حال 
ــود، مــا هفت روز را بــه تحقیق  انــجــام بـ
اختصاص دادیم، یک هفته نیز تصویری 
مرحله اول را انجام دادیــم، اما در مرحله 
دوم باز هم نیاز به تصویربرداری داشتیم، 
این بود که ادامه آن را در حرم مطهر رضوی 
انجام دادیــم، در مجموع با نگارش چند 
باره متن، تدوین و تطبیق آن با موسیقی 
حدود 11 ماه تولید این مستند زمان برد. 
ما خیلی تلاش کردیم با استفاده از دکوپاژ 
شاعرانه و مراحل ساخت در این مستند 
بتوانیم میزان بیشتری از زیبایی های حرم 
ــوف)ع( را به تصویر بکشیم، اما  امــام رئـ
این موضوع در حرم امام مهربانی آن قدر 
گسترده است که دوربین تصویربرداری 
ما شاید نتوانست همه آن زیبایی ها را 

نشان دهد.

گفت وگو با محمدصادق رمضانی مقدم، کارگردان مستند »در این بهشت بی پایان« 

روایت ارادت و مرمتّ

خبرخبر
امروزامروز

رونمایی از قدیمی ترین سند اصناف در موزه حرم مطهر 
دیــروز همزمان با روز اصناف و در برنامه سه شنبه های 
علمی فرهنگی آستان قدس رضوی، قدیمی ترین سند 
مربوط به اصناف و مشاغل با 393 سال قدمت معرفی 
و رونمایی شد. علی نجف زاده؛ محقق و پژوهشگر تاريخ 
مشهد در این مراسم که در محل موزه حرم مطهر رضوی 

برگزار شد، در سخنانی به تغییرات ساختار مدیریتی 
اصناف در مشهد از صفویه تا انقلاب اسلامی اشاره کرد. 
اعظم نظرکرده؛ مسئول امور نمایه سازی و مستندسازی 
اداره اسناد آستان قدس رضوی نیز در ادامه این مراسم 
ضمن توضیحاتی دربـــاره اسناد موجود در ایــن مرکز با 

محوریت اصناف، قدیمی ترین سند این مجموعه را متعلق 
به سال 1008 هجری قمری دوره شاه عباس اول صفوی 
عنوان کرد که در آن از کدخدای اصناف نام برده شده است. 
سند دیگر متعلق به سال 1317 بود که به مصالحه واگذاری 
منافع 17 باب دکان کلاه دوزی توسط متولی باشی آستان 

قدس رضوی به حاجی مهدی و جماعت صنف کلاه دوزان 
اشــاره دارد و سند دیگری نیز شامل فرمان ناصرالدین 
شــاه قاجار مبنی بر انتصاب محمدابراهیم چیت ساز 
اصفهانی به ریش سفیدی و کدخدایی صنف چیت سازان 

و اختصاص مواجب به وی است. 

هنر
   خادمی امام رضا)ع( 

افتخار بزرگی است  
»بهروز شعیبی« بازیگر و کارگردان 

سینما و تلویزیون در خصوص فیلم 
»بدون قرار قبلی« گفته: این فیلم 

در 6روز اکران مورد اقبال مردم در 
 استان های مختلف کشور قرار 

گرفته است.
ارتباط عاطفی که به واسطه ساخت این 
فیلم برایم در زندگی شخصی پیش آمد 

بسیار ارزشمند است و نقطه عطفی در 
کارنامه کاریم محسوب می شود. عمل به 

سیره امام رضا)ع( خودش خادمی این 
امام بزرگوار است. بنابراین لباس خادمی 

و مدالی که به واسطه ساخت این فیلم 

نیز توسط تولیت آستان قدس رضوی 
به بنده تعلق گرفت، برایم افتخار بزرگی 

است که ان شاءالله بتوان به واسطه آن هم 
به امام رضا)ع( و هم به زائران این امام 

بزرگوار خدمت کنم.
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اذکر 
حسرات 
التفریط 
تأخذ 
بتقدیم 
الحزم
حسرت های 
 کوتاهی کردن 
 در کارها را 
به یاد بیاور 
تا احتیاط و 
 دوراندیشی 
در پیش گیری.

نریشن مرحوم استاد تشکری و محمدجواد استادی به ما کمک کرد تا همزمان با 
نشان دادن تصاویر اشاره شده، در این مستند بتوانیم دریچه ای به درون انسان ها 
باز کنیم و مخاطب را با خود به فضای روحانی دوران مرمت حرم مطهر رضوی 

ببریم.
گزيدهگزيده

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 
و برابر رأی ش��ماره 140160306008000016 مورخ 1401/01/08 هیئت تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی محمدحسن امیری فرزند حبیب الله 
در مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مالک خود متقاضی نسبت به مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب 
منزل به مس��احت 235/67 مترمربع قس��متی از پلاک 25 فرعی از از 1- اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 06 
مشهد حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق 
این روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رأی هیئت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل 
تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اس��ت و در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 

به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
 م.الف 718   آ-40103947

تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/04/01            تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/04/15
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز- حسن ابوترابی

آگهی استرداد سند مالکیت
نظر به اینکه آقای محمد ریگی مصالح سند صلح خیاری 59211 مورخ 1399/02/15 دفتر 42 مشهد تقاضای صدور 
س��ند المثنی در پلاک 1981 فرعی از 1497 فرعی از 20 اصلی بخش 9 مش��هد را نموده که به حکایت ثبت دفتر 
املاک ششدانگ پلاک مذکور ذیل ثبت دفتر املاک الکترونیک بشماره 1395505306003001725 بنام مجید 
ریگی ثبت و س��ند به ش��ماره چاپی 833375 الف 93 صادر گردیده است. متقاضی فوق مدعی است که سند اولیه 
نزد آقای مجید ریگی می باشد که اخطاریه به نامبرده ابلاغ و سپس گواهی گردیده است. که سند اولیه را ارائه دهد 
لیکن ظرف مهلت مقرر از تحویل سند خودداری نمود لذا بدینوسیله یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه سند اولیه 
نزد نامبرده یا هر کس دیگر میباشد ظرف مدت 10 روز از تاریخ انتشار آگهی سند اولیه را به این اداره تحویل و رسید 

اخذ نماید. ضمناً پس از انجام تشریفات قانونی سند مالکیت بنام متقاضی صادر خواهد شد.
 م.الف 328    آ-40103934

سرپرست اداره ثبت اسناد منطقه یک مشهد- علی فضلی
از طرف رستم عبدالهی

»آگهی فقدان سند مالکیت«
نظر به اینکه خانم مریم قاسم نژاد فرزند محمد به شماره ملی 0942718127 به استناد دو برگه استشهادیه گواهی 
امضاء شده توسط دفتر اسناد رسمی 217 مشهد نسبت به ششدانگ پلاک ثبتی 4944 فرعی از 230- اصلی بخش 
9 مشهد که بعلت سهل انگاری مفقود گردیده است تقاضای صدور سند المثنی نموده است که برابر ثبت دفتر املاک 
شش��دانگ پلاک فوق برابر سند قطعی 20598 مورخ 1397/02/30 دفترخانه 217 مشهد به خانم مریم قاسم نژاد 
منتقل که ذیل دفتر املاک الکترونیک شماره 139720306003003748 بنام وی ثبت و یک برگ سند کاداستری 
به ش��ماره چاپی 171479 س��ری ب/95 صادر و تسلیم شده اس��ت. دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد و این 

بخشنامه به استناد تبصره یک اصلاحی ماده 120- آئین نامه قانون ثبت صادر گردید.
لذا مراتب یک نوبت آگهی و متذکر میگردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود 
سند مالکیت نزد خود میباشد، بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل 
سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت 
مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم 

آن به متقاضی اقدام خواهد شد. م.الف 329    آ-40103937
کفیل اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک مشهد- علی فضلی

از طرف رستم عبدالهی

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای محمد نوری وکالتاً از طرف س��یدمصطفی حسینی مقدم به ش��ماره وکالت 195452- 1401/3/26 دفتر 19 
مشهد با ارائه استشهاد محلی گواهی امضاء شده طی درخواست 40911/1400 مورخ 1400/12/5 تقاضای صدور 
سند مالکیت المثنی مالکیت از پلاک ثبتی 130 فرعی از باقیمانده 180- اصلی بخش 10 طرقبه شاندیز را نموده 
که میزان 7570 سهم مشاع از 10000 سهم ششدانگ یک قطعه زمین از پلاک مذکور برابر سند قطعی 143472- 
1390/9/9 به نام سیدمصطفی حسینی مقدم انتقال که ذیل دفاتر 654 صفحات 308 الی 317 و صفحه 323 ثبت 
و اسناد به شماره 301026- 301021- 301023- 301024- 301025 صادر شد و دفتر 653 صفحه 191 ثبت 
و سند به شماره 301060 صادر شد دفتر 650 صفحه 464 و 467 ثبت و سند به شماره های 301008- 301009 
صادر شد و دفتر 651 صفحات 374 و 377 ثبت و سند به شماره های 301987- 301986 صادر شد و دفتر 675 
صفحات 64 و 49 و 52 و 55 و 58 و 61 ثبت و اسناد به شماره های 102274- 102278- 102280- 102276- 
102279- 102275 و 669 صفحه 250 ثبت و س��ند به 102277 صادر گردید و فاقد بازداش��ت و رهن می باشد 
حسب اعلام مالک متقاضی سند مالکیت در اثر سهل انگاری مفقود شده در اجرای ماده 120 اصلاحی آئین نامه قانون 
ثبت مراتب در یک نوبت آگهی تا چنانچه اشخاصی مدعی انجام معامله یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود می باشند 
ظرف 10 روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض خود را همراه اصل سند مالکیت یا سند معامله به اداره ثبت محل ارائه 
تا مراتب صورت جلسه گردد. چنانچه پس از اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه نگردد و یا در صورت اعتراض اصل سند 
مالکیت یا سند معامله ارائه نشود این اداره مطابق مقررات اقدام به صدور سند ج مالکیت المثنی به نام مالک خواهد 

نمود. م.الف 330   آ-40103938
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز- حسن ابوترابی

آگهی دعوت از مالکین مجاورین
احتراماً نظر به اینکه آقایان محمود و حجت ایل بیگی بموجب ش��یوه نامه صدور اس��ناد تک برگی، تقاضای صدور 
سند مالکیت از این اداره را نموده است و سند مالکیت صادره قبلی به شماره پلاک 345 فرعی از دو- اصلی واقع در 
بخش 6 مشهد اراضی گلستان بدون طول ابعاد و مساحت می باشد و مورد تقاضا، حدی از آن به مجاورت شما معرفی 

شده لذا نماینده و نقشه بردار برای روز یکشنبه مورخ 1401/04/12 جهت تعیین طول و متراژ حسب ماده 68 و 70 
آئین نامه قانون در محل حاضر چنانچه در مورد حدود و حقوق ارتفاقی ملک حقی برای خود قائل هستید و یا اختلافی 
با مجاور مزبور دارید می توانید در روز مقرر در محل حضور بهم رسانید در غیر اینصورت بعد از گذشت یک هفته برابر 

مقررات سند مالکیت بنام متقاضی پس از سیر تشریفات قانونی صادر و تسلیم خواهد شد.
 م.الف 331   آ-40103940

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز- حسن ابوترابی
از طرف محمد ایرانی

آگهی دعوت از مجاورین
نظر به درخواست ورثه مرحوم خضر رجبعلی زاده مالک ششدانگ پلاک 190 فرعی از 119- اصلی واقع در اراضی 
زش��ک بخش ش��ش مش��هد مبنی بر صدور س��ند مالکیت کاداس��تری پلاک مذکور در اجرای کد 914 مجموعه 
بخشنامه های ثبتی و باستناد ماده 18 آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی لازم الاجراء و طرز رسیدگی به شکایت از 
عملیات اجرائی سازمان ثبت اسناد و املاک کشور، نماینده و نقشه بردار این اداره در روز شنبه تاریخ 1401/04/25 
س��اعت 9/30 صبح جهت معاینه محل ملک مورد تقاضا در محل وقوع ملک حضور خواهند یافت لذا بموجب این 
آگهی از مالکین مشاعی و مجاورین پلاک فوق الذکر دعوت بعمل می آید به جهت حفظ حقوق مالکانه و عدم تضییع 
حق احتمالی در موعد مقرر در این آگهی در محل وقوع ملک مورد تقاضا حضور یابند. بدیهی است عدم حضور در 

موعد تعیین شده فوق مانع ادامه عملیات ثبتی نخواهد شد. م.الف 332   آ-40103942
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز- حسن ابوترابی

از طرف محمد ایرانی

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای سیدمحمد جوادی با ارائه استشهاد محلی گواهی امضاء شده طی درخواست 5883/1401 مورخ 1401/02/31 
تقاضای صدور سند مالکیت المثنی مالکیت مالکیت ششدانگ پلاک 1625 فرعی از 103- اصلی بخش 6 طرقبه 
شاندیز را نموده که پلاک فوق الذکر به نام سیدمحمد جوادی ذیل دفتر 222 صفحه 58 به شماره ثبت 41361 ثبت و 
سند شماره 403956 صادر گردید و دارای سه فقره بازداشت به شماره های 9110115711100363- 1391/3/03 
ش��عبه 1 دادیاری دادس��رای عمومی و انقلاب طرقبه ش��اندیز در قبال مبلغ 680 میلیون ریال و 9/1/890079- 
1389/12/01 اجرای احکام دادگس��تری طرقبه در قبال مبلغ 120 میلیون ریال و 9/900178/ن- 1390/02/05 
دادیار اجرای احکام کیفری دادسرای عمومی و انقلاب طرقبه شاندیز در قبال 2500000000 ریال و رهن می باشد 
حسب اعلام مالک متقاضی سند مالکیت در اثر سهل انگاری مفقود شده در اجرای ماده 120 اصلاحی آئین نامه قانون 
ثبت مراتب در یک نوبت آگهی تا چنانچه اشخاصی مدعی انجام معامله یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود می باشند 
ظرف 10 روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض خود را همراه اصل سند مالکیت یا سند معامله به اداره ثبت محل ارائه 
تا مراتب صورت جلسه گردد. چنانچه پس از اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه نگردد و یا در صورت اعتراض اصل سند 
مالکیت یا سند معامله ارائه نشود این اداره مطابق مقررات اقدام به صدور سند ج مالکیت المثنی به نام مالک خواهد 

نمود. م.الف 333    آ-40103945
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز- حسن ابوترابی

از طرف احمد احمدی 

رونوشت اگهی حصروراثت
خانم گلثوم اربابی فرزند دادل به شماره ملی 3590884622 به شرح دادخواست به کلاسه پرونده شماره 18/1/1401 
در این شورا درخواست گواهی انحصاروراثت نموده و چنین توضیح داده است که شادروان اسلام سهراب زهی فرزند 
شیرخان به شماره ملی 3591770086  در تاریخ 1401/03/26 در زادگاهش بزمان بعلت بیماریهای دستگاه گوارش 
فوت نموده است و ورثه حین الفوت وی عبارتند از : 1- متقاضی با مشخصات فوق مادر متوفی 2- زبیده استوار به شماره 
ملی 3591330256 همسر متوفی 3- حسنا سهرابزهی به شماره ملی 6820081200دختر متوفی 4- عماد سهرابزهی 
به ش��ماره ملی 3581874121 پسر متوفی 5- محمدعمر سهرابزهی به شماره ملی3592193831 پسر متوفی . 
اینک با اتمام تش��ریفات قانونی درخواس��ت مزبور در یک نوبت اگهی نمائید تا هرکس اعتراض یا وصیت نامه ای از 
متوفی نزد اوس��ت از تاریخ نش��ر اگهی ظرف مدت یکماه )30روز( به دادگاه عمومی بخش بزمان تقدیم دارد و الا 

گواهی صادر خواهد شد .  آ-40103923
رئیس شورای حل اختلاف شماره یک بزمان – اکبر گلشن

آگهی ابلاغ دادخواست وقت رسیدگی
بدینوس��یله به آقای قربانعلی حس��ن پور   فرزند  محمد   فعلا مجهول الامکان  ابلاغ می شود که آقای سید جعفر 
حس��ینی دادخواس��تی به خواس��ته صدور حکم به اثبات عقد بیع موضوع مبایعه نامه عادی مورخه 1398/2/11 و 
1400/4/14 نس��بت به یک دس��تگاه موتور سیکلت فعلا مقوم به سه میلیون ودویست هزار ریال و الزام خوانده به 
تنظیم سند یک دستگاه موتور سیکلت باسل 70 مدل 1385 شماره شهربانی 58472 تهران 36 فعلا مقوم به پنجاه 
میلیون ریال به احتساب خسارت دادرسی  به طرفیت شما به شعبه  هفتم   شورای حل اختلاف شهر خرو   ارائه و 
به کلاسه  112/1401 و 7/111 ثبت و برای روز چهار شنبه مورخه  1401/5/5  ساعت  17  وقت رسیدگی تعیین 
گردیده است لذا به استناد ماده 73 ق – آ-د-م مراتب یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار درج میگردد شما می توانید 
قبل از رسیدگی به دبیرخانه شورای حل اختلاف شعبه هفتم  شهرستان زبرخان  مستقر در مجتمع  شورای حل 
اختلاف به نشانی شهر خروشهرک امام رضا  )ع( پشت کلانتری 12 خرو مراجعه و با ارائه آدرس جدید خود نسخه 
ثانی دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر جهت رسیدگی در شورا حاضر شوید در صورت عدم حضور غیابا 

رسیدگی خواهد شد .   آ-40103925
مسئول دبیرخانه شعبه هفتم شورای حل اختلاف خرو

 
اداره كل ثبت اسناد و املاك استان خراسان جنوبی

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك قاین
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگه��ی موض��وع ماده 3 قان��ون و ماده 13 آئین نام��ه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبت��ی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای ش��ماره 140160308002000047 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و س��اختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه 

بلامعارض متقاضی آقای عبدالحمید سبزه کار فرزند محمدحسین بشماره شناسنامه 1210 صادره از 
قائن در ششدانگ یک قطعه زمین )برابر پاسخ استعلام شماره 5837-1400/12/23 اداره محترم راه 
و شهرسازی قاین ( به مساحت 45.43 مترمربع در قسمتی پلاک 1266   - اصلی)12 سهم مشاع از 
3456 سهم از ششدانگ مزرعه و قنات کهناب از ناحیه آقایان غلامرضا و محمد و حسین همگی صادق 
نژاد( واقع در اراضی کهناب  بخش 11 شهرستان قاینات خریداری از مالک رسمی آقای حسین صادق 
نژاد محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تس��لیم اعتراض، دادخواس��ت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
آ-40103924

تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/04/01               تاریخ انتشار نوبت دوم :1401/04/18
غلامرضا صادقیان- رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان قاین

ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك تربت حیدریه
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظر به دس��تور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد س��ند رس��می مصوب 
1390/09/20 و برابر رای شماره  140160306006000847  هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای س��لیمان نادری سعادت آباد  
فرزندعلی محمد بشماره شناسنامه 1318 صادره از تربت حیدریه نسبت به ششدانگ  یکباب ساختمان  به مساحت 
108/44 متر مربع )یکصد و هشت و چهل و چهار صدم متر مربع ( قسمتی از پلاک 65 فرعی ازاراضی ضیاءالدین 
سفلی پلاک 126 اصلی دهستان اربعه واقع درخراسان رضوی  بخش یک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه خریداری 
مع الواسطه از ورثه  مالک رسمی محمود ابریشمی  محرز گردیده است . لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 
15 روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهر ها منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که دراین صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نیست .  آ-40103092
تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/03/16
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/04/01

سید امین موسوی - رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك تربت حیدریه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
نظر به دس��تور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد س��ند رس��می مصوب 
1390/09/20 و برابر رای ش��ماره 139860306006002632 هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مس��تقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای محمد ملکی فرزند حسن 
بشماره شناسنامه 2 صادره از سرایان نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی محصور بدون درج هرگونه اعیانی  
مساحت 1946متر مربع )یکهزار و نهصد و چهل و شش متر مربع ( قسمتی از پلاک226 فرعی اراضی ضیاءالدین 
علیا پلاک 226 اصلی دهستان اربعه واقع در بخش یک تربت حیدریه از مالکیت رسمی متقاضی محرز گردیده است 
. لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه 
مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهر ها منتشر و در روستاها 
رای هیات الصاق  تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید 
اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که دراین صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نیست .  آ-40103093
تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/03/16             تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/04/01

سید امین موسوی- رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك تربت حیدریه
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
نظر به دس��تور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد س��ند رس��می مصوب 
1390/09/20 و برابر رای شماره  140060306006000845  هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای جلیل ملک پور دهنوی فرزند 
علیرضا  بشماره شناسنامه 16 صادره از تربت حیدریه نسبت به ششدانگ یکباب مغازه به مساحت25/20 متر مربع 
)بیست و پنچ و بیست صدم متر مربع ( و برابر رای شماره 140060306006000846 هیات اول موضوع ماده یک 

قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی مذکور نسبت 
به ششدانگ یکباب مغازه به مساحت 52/10 ) پنجاه و دو و ده صدم متر مربع ( هرکدام قسمتی از پلاک 8 فرعی 
از ارضی بارزار پلاک 101 اصلی دهس��تان اربعه واقع در خراس��ان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه 
از مالکیت رس��می متقاضی محرز گردیده اس��ت . لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه 
محلی و کثیرالانتش��ار در شهر ها منتشر تا در صورتیکه اش��خاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند 
باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند 
. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که دراین صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست .  آ-40103094
تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/03/16           

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/04/01
سید امین موسوی - رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه 

اداره كل ثبت اسناد واملاك خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك بیرجند 

هیات موضوع قانون تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی            
براب��ر رای ش��ماره 140160308001000849 مورخ 1401/03/04  هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا عباس زاده ، فرزند : عباس��علی ، بش��ماره شناسنامه 287 در پنج سهم مشاع از 
دوازده سهم ششدانگ آسیاب مخروبه پلاک 455- فرعی از 1 – اصلی واقع در خراسان جنوبی بخش دو حوزه ثبت 

ملک بیرجند به مساحت 8973،16 متر مربع از محل مالکیت خدیجه مرکی محرز گردیده است .
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.  آ-40103096
تاریخ انتشار نوبت اول : دوشنبه  1401/03/16                  

تاریخ انتشار نوبت دوم : چهارشنبه 1401/04/01
حسین براتی -رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند 

اداره كل ثبت اسناد واملاك خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك بیرجند 

هیات موضوع قانون تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 براب��ر رای ش��ماره 140160308001000787 مورخ 1401/02/31 هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای علی خاکی، فرزند : عباس، بشماره شناسنامه 9469 صادره از بیرجند درششدانگ یکباب 
منزل مسکونی به مساحت 131،40متر مربع پلاک شماره  3988 – فرعی از 1402 اصلی واقع در خراسان جنوبی 
بخش دو حوزه ثبت ملک بیرجند )که با سایر پلاکهای شمال شهر تحت عنوان پلاک 1554 –اصلی تجمیع گردیده 

اند.( از محل مالکیت عبدالغفور عنانی سراب محرز گردیده است .
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.  آ-40103097
تاریخ انتشار نوبت اول : دوشنبه  1401/03/16          

تاریخ انتشار نوبت دوم : چهارشنبه 1401/04/01
حسین براتی -رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند 

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك خمام
هیات موضوع قانون تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون  تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
براب��ر رای ش��ماره 140060318015003706هی��ات اول موض��وع قانون تعیین تکلیف وضعی��ت ثبتی اراضی و 
س��اختمانهای فاقد سند رسمی مس��تقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خمام تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای شعبان اولادی وطن فرزند فرض الله بشماره شناسنامه 1 صادره از خمام در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل 
بر س��وله احداثی به مساحت 404/73 متر مربع به پلاک ش��ماره 1943 فرعی از 28 اصلی مفروز و مجزی شده از 
پلاک 1 فرعی از 28 اصلی واقع در خمام بخش 5 گیلان خریداری از مالک رسمی آقای فرض اله اولاد وطن محرز 

گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. م الف 568   آ-40103170
تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/3/18                

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/04/1
محمد رجب پور دموچالی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک 
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